
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
ПРИКАЗ 

г. Крымск

«26» августа 2019 г. № / / 0

«о приеме граждан для обучения по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования 

за счет средств физических и(или) юридический лиц
в 2019-2020 учебном году»

В целях обеспечения прав граждан на получение дополнительных, сверх 
установленного государственным заданием, образовательных услуг по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования в 2019-2020 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить контрольные цифры приема граждан для получения по 
основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств физических лиц и (или) 
юридических в 2019-2020 учебном году согласно приложения №1 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Плотник



Приложение № 1 
к приказу /£ < ?

Контрольные цифры приема по основным профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального образования 

с полным возмещением затрат на обучение на 2019-2020 учебный год
очная форма обучения

К о д  у к р у п н ё н н о й  
г р у п п ы  и к о д  

с п е ц и а л ь н о с т и / 
п р о ф е с с и и

Н а и м е н о в а н и е
с п е ц и а л ь н о с т и /п р о ф е

сси и

Н а  б а зе  
о с н о в н о го  

о б щ е го  
о б р а зо в а н и я

С р о к

о б у ч е н и я

Н а  б а зе  
с р е д н е г о  
о б щ е г о  

о б р а зо в а н и я

С р о к
о б у ч е н и я

2 3 .0 0 .0 0 Т е х н и к а  и  
т е х н о л о г и и  
н а з е м н о г о  
т р а н с п о р т а

2 3 .0 2 .0 3 Т е х н и ч е с к о е  
о б с л у ж и в а н и е  и 
р е м о н т
а в т о м о б и л ь н о г о
т р а н с п о р т а

25 З г  Ю м


